
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
Správa logistického zabezpečení 

 

Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                                               

                  

   

 
 

 

 

Č.j.: PPR-1402-18/ČJ-2014-990656 

 

Praha 28. ledna 2015 

Počet listů: 2 

 

 
Dodatečné informace k VZ: „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6 “ 

 

Dle ustanovení čl. 3, odst. 3 přílohy č. 2 NMV č. 44/2014 o zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 

zakázce vedené pod názvem „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6“, 

uveřejněné na profilu zadavatele pod systémovým číslem P15V00000032. 

I. Dotaz uchazeče:  

 

 

Dobrý den, 

 

Položka č. 15 set na čištění obuvi se v této sadě již nevyrábí, můžeme nabídnout sadu bez 

houbičky? 

 

Položka č. 25.B softshellová taška na dokumenty se v provedení černo-zelené barvy nevyrábí. 

Můžeme nabídnout jinou barevnou kombinaci? 

 

Položka č. 30 sada per v pouzdře zelené barvy dle specifikace, kterou uvádíte není možná. 

Nabízíme sadu kuličkového pera a mikrotužky.  

 

Položka č. 35 hrnek není nám jasná specifikace prosím o vysvětlení, co je myšleno silikonovou 

glazurou, transparentní barvou - efektem, jaká bude velikost pískování. Maximální cena za 1 ks 

neodpovídá.  

Děkuji. 

  
Odpověď zadavatele:  

Ad.  pol č. 15:  

Pokud je nanášení krému na obuv vyřešeno jiným způsobem bez houbičky, tak lze 

nabídnout jinou komplexní sadu. 

 

Ad položka č. 25.B: 

Ano, změna je možná, toto je zanedbatelný detail barvy držadla. 

 



Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

Ad. Položka č. 30: 

Zadavatel požaduje v technické specifikaci, aby byl dodán roler, tudíž není možné dodat 

Vámi navrženou sadu kuličkového pera a mikrotužky. 

 

Ad. Položka č.35: 

Silikonová glazura je tenký sklovitý povlak na povrchu keramických výrobků. Jedná se o 

směs křemičitanů s přídavkem barvících oxidů a jiných chemických složek ovlivňujících 

barvu, lesk, apod., v tomto případě s funkčními přísadami na bázi speciálních silikonů, 

zvyšujících pevnost, pružnost a další ochranné vlastnosti glazury, např. proti popraskání, 

naleptání... , transparentní = průhledná (bezbarvá) viz níže, velikost loga dle tvaru hrnku - 

cca 2x3 cm až 4x6 cm, při dodržení proporcí loga dle grafického manuálu. Cena předmětu je 

orientační, uchazeč může nabídnout cenu nižší i vyšší, podstatná je cena celého souboru 

(zakázky)  

 

 
 

 

 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný  v.r. 

                     za zadavatele 


